

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากถนนหลวงหมายเลข2359 ถึง บ้านนาทองธานี นาแก้ว
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโนนมะค่า ต.ท่าใหญ่ อ.หนองบัวแดง จ.ชัยภูมิ
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่
 แบบเลขที่ -
 ประมาณเมื่อ เมื่อ 27 มิถุนายน 2565

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	55,567.71	1.3607	75,610.99	ราคารับประกันเฉลี่ย 35.00-35.99
2	ประเภทงานชลประทาน				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			75,610.99	
	ขอตั้งงบก่อสร้างเพียง			70,000.00	
ตัวอักษร	เช็คหมื่นบาทถ้วน				
เฉลี่ยตารางเมตรละ		538.46 บาท			

- หมายเหตุ - หลักเกณฑ์คำนวณและวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างงานทาง ของกรมบัญชีกลาง
 - อัตราราคางานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงใหม่ (ฉบับเดือนธันวาคม 2562)
 - ราคาสินค้าอ้างอิงจากราคากลางกระทรวงพาณิชย์ พาณิชย์จังหวัดและพาณิชย์จังหวัดข้างเคียง

ประมาณการ.....
 (นายสวัสดิ์ จุลนันท์)
 ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
 เห็นชอบ.....
 (นายระพีพัฒน์ วงษ์นันทอง)
 ผู้อำนวยการกองสวัสดิการและสังคมบริการ
 แทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่
 อนุมัติ.....
 (นายโกสิต บุญเสนา)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบในราคานี้เป็นราคากลาง
 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายสวัสดิ์ จุลนันท์)
 ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางชาลิสา บุญเสนา)
 หัวหน้าสำนักปลัด
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายระพีพัฒน์ วงษ์นันทอง)
 ผู้อำนวยการกองสวัสดิการและสังคม

ตารางรายละเอียดประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากถนนหลวงหมายเลข2359 ถึง บ้านนาทองอน นาท่อ
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.5 ม. ยาว 52 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 130.00 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโนนมะค่า ต.ท่าใหญ่ อ.หนองบัวแดง จ.ชัยภูมิ
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่
 ประมาณเมื่อ

ตามแบบ อบต. กำหนด
 หมายเลขแบบ
 เมื่อ 27 มิถุนายน 2565

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	งานปรับพื้น	130.00	ตร.ม.	-	-	1.79	232.70	232.70	
2	งานทราชมรองพื้น(ทรายในพื้น)	7.00	ลบ.ม.	48.00	336.00	33.59	235.13	571.13	
3	งานผิวคอนกรีต	19.50	ลบ.ม.	-	-	287.14	5,599.23	5,599.23	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ป. 1	7.00	คัน	2,723.00	19,061.00	-	-	19,061.00	
	-หินผสมคอนกรีต เบอร์ 2	18.00	ลบ.ม.	646.00	11,628.00	-	-	11,628.00	
	-ทรายหยาบ	11.00	ลบ.ม.	622.00	6,842.00	-	-	6,842.00	
	-เหล็กกลม SD 40 DB ๑ 12 มม.	0.05	คัน	29,044.49	1,341.16	-	-	1,341.16	
	-เหล็กกลม SR 24 RB ๑ 15 มม.	0.06	คัน	30,347.66	1,824.00	-	-	1,824.00	
4	โฟม 60*120*1 ซม.	1.00	แผ่น	25.00	25.00	-	-	25.00	
5	ท่อ pvc ขนาด ๑ 3/4 นิ้ว ชั้น 13.5	0.00	ท่อน	-	-	-	-	-	
6	ยางแอสฟัลท์	10.00	ลิตร	30.85	308.50	-	-	308.50	
7	งานเข้าแบบเหล็ก	5.00	ตร.ม.	150.00	750.00	-	-	750.00	
	-น้ำมันทาแบบ	27.50	ลิตร	18.00	495.00	-	-	495.00	
8	ตะแกรงเหล็ก ๑ 4 มม 10x25 ซม.	130.00	ตร.ม.	48.00	6,240.00	5.00	650.00	6,890.00	
9	เสริมดินชั้นไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							55,567.71	

ประมาณการ.....

(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่างตำบลคูเมือง